

sšzm Oprava elektroinstalace obj.A  
přízemí

Zakázkové číslo 06 DI/2022  
ETAPA 2 kompletace oživení

montáž parapet žlaby silnoproud  
montáž parapet.žlaby slaboproud  
montáž el.silnoproud  
dodávka LED světla+ montáž  
instalace nových přívodů el.instal pro učebny

REKAPITULACE NÁKLADŮ

ZÁKL.BEZ DPH

CENA STAVEB.PRACÍ	0,00
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	257239,73
CENA SPECIFIKACÍ	0,00
ZKOUŠKY A REVIZE	1600,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	258839,73

**SOUHRN NÁKLADŮ**

HSV SEKANI	0,00	
<b>CENA STAVEB.PRACÍ</b>		<b>0,00</b>
PSV SILNOPROUD	61964,21	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	82157,15	
PSV KABELY	66132,88	
SPECIF.PSV KABELY	46985,50	
PSV KOMPLETACE	0,00	
SPECIF.PSV KOMPLETACE	0,00	
PSV SVITIDLA	0,00	
SPECIF.PSV SVITIDLA	0,00	
PSV BLESKOSVOD	0,00	
SPECIF.PSV BLESKOSVOD	0,00	
PSV ZEMNI PRACE	0,00	
SPECIF.PSV ZEMNI PRACE	0,00	
HL.III-HZS	0,00	
<b>CENA MONTÁŽ.PRACÍ</b>		<b>257239,73</b>
ROZVADECE	0,00	
<b>CENA SPECIFIKACÍ</b>		<b>0,00</b>
REVIZE	1600,00	
<b>ZKOUŠKY A REVIZE</b>		<b>1600,00</b>

Oddíl	<b>REVIZE</b>			
Sazebník:	VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j. výměra	Kč/mj Cena Kč
0001	38010000	Vychozi revize elektroinstalace	hod 4	400,00 1600,00
0002	38010001	Vychozi revize bleskosvodu	hod 0	350,00 0,00
0003	38010002	Spoluprace s reviznim technikem	hod 0	360,00 0,00
0004	<b>SOUČET</b>	<b>REVIZE</b>		<b>1600,00</b>

Oddíl	<b>PSV SILNOPROUD</b>			
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j. výměra	Min/mj Celkem Min
0001	210010003	Trubka ohebná 23 mm ul pod omítku	m 10	4,93 49,30
0002	2100103011	Krabice KP 68 KA	kus 25	5,44 136,00
0003	210010321	Krabice KR 68 odboc včet zap	kus 25	23,41 585,25
0004	210010352	Skrin LUCA	kus 0	50,63 0,00
0005	210010361	Krabice 8117	kus 0	54,43 0,00
0006	210010362	Krabice 8119	kus 0	67,09 0,00
0007	210020302	Zlab kabel Merkur 50/50 mm	m 0	26,40 0,00
0008	210020304	Zlab kabel Merkur 100/50 mm	m 0	29,62 0,00
0009	210020521	Zlab 140x70	m 175	24,60 4305,00
0010	210020522	Lista vkladaci LH 60x40	m 0	36,00 0,00
0011	210170103	Trafo FLM 1000	kus 0	59,49 0,00
0012	210190002	Montaz rozvodnic oceloplech do 50kg	kus 0	51,90 0,00
0013	210192551	Svorkovnice HOP	kus 0	50,63 0,00
0014	210192571	Svorka WAGO	kus 150	2,53 379,50
0015	210220321	Svorka na potrubí BERNARD Cu pas	kus 0	15,85 0,00
0016	210220321.	Svorka ZS 16	kus 0	15,85 0,00
0017	211010010	Hmozdinka HM 8	kus 800	4,87 3896,00

0018	211190003	Montaz smrstovaci trubice TLS 19/6	m	7	99,60	697,20
0019	211190004	Montaz FLP 12,5	kus	0	69,62	0,00
0020	211190160	Podlahova krabice	kus	0	99,90	0,00

0021	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				10048,25
0022		Časový fond položek [ hodin ]				167,47

0023	SOUČET	PSV SILNOPROUD				61964,21
------	--------	----------------	--	--	--	----------

Oddíl SPECIF.PSV SILNOPROUD

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	14125321	Smrstovaci trubice TLS 19/6	m		197,00	0,00
0002	34561100	Svorka WAGO 273-104	kus	0	8,00	0,00
0003	34561101	Svorka WAGO 273-112	kus	0	7,10	0,00
0004	34561102	Svorka WAGO 273-102	kus	0	9,10	0,00
0005	34562775	Svorkovnice EPS 2 s krytem	kus	0	497,50	0,00
0006	34564030	Skrin LUCA 00856 220x170x80	kus	0	298,40	0,00
0007	34571063	Trubka inst ohebná PVC 2323-	m	10,5	11,30	118,65
0008	34571430	Krabice 8117	kus	0	250,95	0,00
0009	34571432	Krabice 8119	kus	0	209,00	0,00
0010	34571505	Krabice KP 68 KA	kus	25	8,00	200,00
0011	34571506	Krabice KP 68 do SDK	kus	0	24,00	0,00
0012	34571561	Krabice KR68	kus	25	66,00	1650,00
0013	34571822	Zlab Merkur 50/50	kus	0	298,00	0,00
0014	34571823	Merkur spojka SZM 1	kus	0	25,90	0,00
0015	34571824	Merkur nosnik NZ50	kus	0	192,00	0,00
0016	34571825	Zlab Merkur 100/50	kus	0	391,00	0,00
0017	34571826	Merkur nosnik NZ100	kus	0	218,00	0,00
0018	34574010	Zlab 140x70	m	185	413,00	76405,00
0019	34574013	Lista vkladaci LH 60x40	m	0	74,90	0,00
0020	35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/	kus	10	31,25	312,50
0021	35442150	Svorka uzemnovaci 32x29x2mm	kus	10	16,70	167,00
0022	35442151	Svorka ZS 16	kus	0	43,00	0,00
0023	35790860	Podlahova krabice 3XZAS 23 Ov+2xrx45	kus	0	3290,00	0,00
0024	35814300	Trafo FLM 1000	kus	0	1963,00	0,00
0025	56227008	Hmózdinka 8	kus	826	4,00	3304,00

0026	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				82157,15
------	--------	-----------------------	--	--	--	----------

Oddíl PSV KABELY

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	210800545	Vodic CY 2,5 ul pevne	m	30	5,43	162,90
0002	210800546	Vodic CY 4 ul pevne	m	75	5,43	407,25
0003	210800549	Vodic CY 16 ul pevne	m	0	5,43	0,00
0004	210800649	Vodic CYA 25 ul pevne	m	0	5,43	0,00
0005	2108100450	Kabel CYKY 30x1,5 ul pevne	m	50	5,43	271,50
0006	2108100451	Kabel CXKE-V 30x1,5 ul pevne	m	0	5,43	0,00
0007	2108100452	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pevne	m	860	5,43	4669,80
0008	2108100453	Kabel CXKE-V 3Jx1,5 ul pevne	m	0	5,43	0,00
0009	2108100462	Kabel CYKY 3Jx2,5 ul pevne	m	960	5,43	5212,80
0010	2108100550	Kabel CYKY 5Jx1,5 ul pevne	m	0	5,43	0,00
0011	2108100570	Kabel CYKY 5Jx4 ul pevne	m	0	5,43	0,00
0012	210810109	Kabel CYKY 4Jx25 ul pevne	m	0	7,59	0,00
0013	210810110	Kabel CYKY 5Jx25 ul pevne	m	0	10,12	0,00
0014	210850521	Kabel SYKfy 2x2x0,5 ul pevne	m	0	5,43	0,00

0015	211800711	Kabel JYTY 2x1 ul pevne	m	0	5,43	0,00
0016	211800712	Kabel JYTY 4x1 ul pevne	m	0	5,43	0,00
						-----
0017	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				10724,25
0018		Časový fond položek [ hodin ]				178,74
						-----
0019	SOUČET	PSV KABELY				66132,88

Oddíl **SPECIF.PSV KABELY**

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34111030	Kabel CYKY 3Ox1,5 mm2-	m	0	21,80	0,00
0002	34111031	Kabel CXKE-V 3Ox1,5 mm2-	m	0	55,00	0,00
0003	34111031.	Kabel CXKE-V 3Jx1,5 mm2-	m	0	55,00	0,00
0004	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2-	m	860	21,80	18748,00
0005	34111038	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2-	m	960	28,00	26880,00
0006	34111090	Kabel CYKY 5Jx1,5 mm2-	m	0	34,30	0,00
0007	34111098	Kabel CYKY 5Jx4 mm2-	m	0	91,40	0,00
0008	34111280	Kabel JYTY 2Ox1 mm2	m	0	15,90	0,00
0009	34111282	Kabel JYTY 4Dx1 mm2	m	0	26,00	0,00
0010	34111610	Kabel CYKY 4Jx25 mm2	m	0	465,00	0,00
0011	34111631	Kabel CYKY 5Jx25 mm2-	m	0	502,00	0,00
0012	34140964	Vodic CY 2,5 mm2 zelenozlutý-	m	30	11,50	345,00
0013	34140965	Vodic CY 4 mm2 zelenozlutý-	m	75	13,50	1012,50
0014	34140968	Vodic CY 16 mm2 zelenozlutý-	m	0	57,00	0,00
0015	34142340	Vodic CYA 25 mm2 zelenozlutý-	m	0	121,00	0,00
0016	34145780	Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	0	14,60	0,00

0017	SOUČET	SPECIF.PSV KABELY				46985,50
------	--------	-------------------	--	--	--	----------

Oddíl **PSV KOMPLETACE**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	2101100011	Spinac 3553-01929 nast.do vlhka	kus	0	18,34	0,00
0002	2101100041	Spinac 3553-06929 stridavy do vlhka	kus	0	19,60	0,00
0003	2101100061	Spinac A-1011-0-0816CZ	kus	0	39,21	0,00
0004	2101100241	Spinac 3558A-06940 stridavy	kus	0	24,66	0,00
0005	210110041	Spinac zapusteny jednopol	kus	0	8,85	0,00
0006	210110043	Spinac zapusteny seriovy	kus	0	10,12	0,00
0007	210110045	Spinac zapusteny stridavy	kus	0	10,12	0,00
0008	210110046	Spinac zapusteny krizovy	kus	0	11,38	0,00
0009	2101100471	Spinac 3558-91342	kus	0	10,12	0,00
0010	2101100491	Spinac 3559-A86345 zaluziový	kus	0	13,91	0,00
0011	2101110113	Zasuvka 5513A-C02357 zap 2p+Z	kus	0	16,44	0,00
0012	2101110114	Zasuvka 5593A-02357 zap 2p+Z	kus	0	16,44	0,00
0013	2101110211	Zasuvka 5518-2929-2p+Z do vlhka	kus	0	25,56	0,00
0014	210140651	Zvonek elektricky	kus	0	35,42	0,00
0015	211190003	Montaz alarmu	kus	0	79,00	0,00
0016	211190004	Montaz spim.tlac.FAP 3002	kus	0	79,00	0,00

0017	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				0,00
0018		Časový fond položek [ hodin ]				0,00

0019	SOUČET	PSV KOMPLETACE				0,00
------	--------	----------------	--	--	--	------

Oddíl **PSV SVITIDLA**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
------	----------	---------------	--------	--------	--------	------------

0001	211207012	Svitidlo montaz	kus	0	60,00	0,00
0002	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				0,00
0003		Časový fond položek [ hodin ]				0,00
0004	SOUČET	PSV SVITIDLA				0,00

Oddíl **SPECIF.PSV SVITIDLA**

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
------	----------	---------------	--------	--------	-------	---------

0001	34880209	Svitidla celkem	kpl	0	368,00	0,00
------	----------	-----------------	-----	---	--------	------

0002	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				0,00
------	--------	---------------------	--	--	--	------

Oddíl **HL.III-HZS**

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043/5.1/90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
------	----------	---------------	--------	--------	-------	---------

0001	50435100	Ucast pracovníku CEZ DISTRIBUCE	hod	0	500,00	0,00
------	----------	---------------------------------	-----	---	--------	------

0002	50435101	Vypinani site	hod	0	320,00	0,00
------	----------	---------------	-----	---	--------	------

0003	50435104	Hruby uklid	hod	0	260,00	0,00
------	----------	-------------	-----	---	--------	------

0004	50435105	Vyhledavani puvodnich obvodu	hod	0	360,00	0,00
------	----------	------------------------------	-----	---	--------	------

0005	50435106	Demontaze elektroinstalace	hod	0	370,00	0,00
------	----------	----------------------------	-----	---	--------	------

0006	50435107	Demontaze bleskosvodu	hod	0	370,00	0,00
------	----------	-----------------------	-----	---	--------	------

0007	50435108	Koordinace prace s investorem	hod	0	360,00	0,00
------	----------	-------------------------------	-----	---	--------	------

0008	50435109	Koordinace prace s jinými profesemi	hod	0	360,00	0,00
------	----------	-------------------------------------	-----	---	--------	------

0009	50435110	Prace nepolozkoveho charakteru	hod	0	350,00	0,00
------	----------	--------------------------------	-----	---	--------	------

		rozdeleni praci do dvou etap				
--	--	------------------------------	--	--	--	--

0010	50435112	Montazni plosina bleskosvod	hod	0	1095,00	0,00
------	----------	-----------------------------	-----	---	---------	------

		demontaz				
--	--	----------	--	--	--	--

0011	50435113	Montazni plosina bleskosvod	hod	0	1095,00	0,00
------	----------	-----------------------------	-----	---	---------	------

		montaz				
--	--	--------	--	--	--	--

0012	SOUČET	HL.III-HZS				0,00
------	--------	------------	--	--	--	------

Oddíl **HSV SEKANI**

Sazebník: Bourani

1

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
------	----------	---------------	--------	--------	-------	---------

0001	971033131	Otvor dgcm zdi ci tl15cm	kus	0	101,00	0,00
------	-----------	--------------------------	-----	---	--------	------

0002	971033141	Otvor dgcm zdi ci tl30cm	kus	0	155,50	0,00
------	-----------	--------------------------	-----	---	--------	------

0003	971033231	Otvor 00225m2 zdi ci tl15cm	kus	0	293,55	0,00
------	-----------	-----------------------------	-----	---	--------	------

0004	971033241	Otvor 00225m2 zdi ci tl30cm	kus	0	425,40	0,00
------	-----------	-----------------------------	-----	---	--------	------

0005	973031616	Kapsy zdi ci spalik 10xiox5cm	kus	0	73,70	0,00
------	-----------	-------------------------------	-----	---	-------	------

0006	974031132	Ryhy zdi ci 5x7cm	m	0	108,30	0,00
------	-----------	-------------------	---	---	--------	------

0007	974031134	Ryhy zdi ci 5x15cm	m	0	129,00	0,00
------	-----------	--------------------	---	---	--------	------

0008	979081111	Odvoz suti na skladku do 1km	t	0	241,00	0,00
------	-----------	------------------------------	---	---	--------	------

0009	979081121	Odvoz suti na skladku zkd 1km	t	0	35,60	0,00
------	-----------	-------------------------------	---	---	-------	------

0010	979093111	Poplatek na skladce	t	0	950,00	0,00
------	-----------	---------------------	---	---	--------	------

0011	SOUČET	HSV SEKANI				0,00
------	--------	------------	--	--	--	------

Oddíl **ROZVADECE**

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
------	----------	---------------	--------	--------	-------	---------

0001	35714513	Rozvodnice R1	kus	0	29700,00	0,00
------	----------	---------------	-----	---	----------	------

0002	35714514	Rozvodnice R2	kus	0	0,00	0,00
------	----------	---------------	-----	---	------	------

0003	35714515	Rozvodnice R3	kus	0	0,00	0,00
------	----------	---------------	-----	---	------	------

0004	35714516	Svod.prepeti FLP 12,5/V3	kus	0	4036,00	0,00
------	----------	--------------------------	-----	---	---------	------

0005 SOUČET

ROZVADECE

-----  
0,00